zakończony 31 grudnia 2014 roku, na które składają się: -----------------------------------------  

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego, -------------------------------------------  

2) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2014 roku, który po stronie aktywów i 

pasywów wykazujący sumę 2.091.570,21 /dwa miliony dziewięćdziesiąt jeden tysięcy 

pięćset siedemdziesiąt złotych dwadzieścia jeden groszy/ złotych, ------------------------------  

3) rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku 

wykazujący zysk netto w wysokości 19.562,40 /dziewiętnaście tysięcy pięćset sześćdziesiąt 

dwa złote czterdzieści groszy/ złotych, --------------------------------------------------------------  

4) rachunek przepływów środków pieniężnych za okres od 1 stycznia 2014 roku do 

31 grudnia 2014 roku, wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 

44.737,79 /czterdzieści cztery tysiące siedemset trzydzieści siedem złotych siedemdziesiąt 

dziewięć groszy/ złotych, -----------------------------------------------------------------------------  

5) zestawienie zmian w kapitale własnym w okresie od 1 stycznia 2014 roku do 31 

grudnia 2014 roku wykazujące dodatni stan kapitału własnego w wysokości 1.785.764,89 

/jeden milion siedemset osiemdziesiąt pięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt cztery złote 

osiemdziesiąt dziewięć groszy/ złotych, ------------------------------------------------------------  

6) dodatkowe informacje i objaśnienia. ------------------------------------------------------  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

[...]

zysku Spółki za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2014 roku oraz sprawozdaniem Rady 

Nadzorczej z wyników oceny: sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w roku 2014; 

sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2014 roku, 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia przeznaczyć zysk w wysokości 

19.562,40 /dziewiętnaście tysięcy pięćset sześćdziesiąt dwa złote czterdzieści groszy/ na 

pokrycie strat z lat ubiegłych. -------------------------------------------------------------------------  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. -------------------------------------------  

Uchwała Nr 6